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Hei,
Salpausselän Luonnonystävien hallitus käsitteli Sairaalanmäen asemakaavaesityksiä kokouksessaan
26.10.2021. 
Hallitus totesi yksimielisesti, kaavaehdotus VE2, on käsittelyssä olevista ympäristöön sopivin.
Loviisanpässin puiston rinne on ve 2:ssa säilymässä. Pohdimme kuitenkin sitä, voisiko tässä
vaihtoehdossa rakennusmassoja kuitenkin sijoittaa vielä kauemmas, siis idemmäs. Näin turvataan
Loviisanpässin puiston säilyminen paremmin. 
Toivomme, että Hämeentieltä parkkihalliin menevää autotietä vielä vedettäisiin kauemmas
Loviisanpässin puistosta, siis idemmäksi.  Näin voidaan varmistaa, että puiston puustoa ei tuhota
rakennusaikana.
Toki olemme sitä mieltä, että sairaalanmäelle sijoittuu iso parkkitalo, joka aiheuttaa ympäristöä
häiritsevää liikennettä, erityisesti lähialueen asutukselle. Aika sumppuun tuo alue tulee
rakentumaan,
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LAUSUNTO/MIELIPIDE 
1012/10.02.01.00/2021 
   Luonnosvaiheen (2) kuuleminen 

Asemakaavan muutos kortteli 1000 katu- ja puistoalue 
(Sairaalanmäki, Harjukatu 46 ja 48, Oikokatu, Keski-Lahti) 

 
 

 

Lahti Cityn hallitus ei näe tarpeelliseksi tehdä muutoksia aikaisempaan lausuntoonsa. Ainoastaan 
lisäisimme siihen, että mahdollisen Hämeenkadulle sijoitettavan hissin toivoisimme olevan 
yleisessä käytössä kaikille käyttäjille, ei pelkästään pysäköintilaitoksen käyttäjille.   

 

Lausuntomme 20.4.2021: 

Lahti Cityn hallitus on myötämielinen täydennysrakentamiselle, koska se tuo keskustaan lisää 
sekä asukkaita että potentiaalisia asiakkaita yrityksiin ja siten parantaa keskustan elinvoimaa.  

Lahti City pitää tärkeänä myös säästää viheralueita ja viihtyisäksi muotoutuneita kaupunkitiloja 
kuten kulttuurihistoriallisesti arvokkaiden kiinteistöjen (esim. vanha kansanopisto) ympäristöä. 

Siltapuiston korvaavan pysäköintilaitoksen saavutettavuus on mielestämme tärkeää. Ja sieltä 
tulisi olla myös sujuva kulkuyhteys keskustan palvelujen suuntaan.  

Lahti City toivoo, että pysäköintilaitoksen mitoituksessa olisi tulevaisuusvaraa sekä 
täydennysrakentamiselle että keskustassa asioivia varten.  

Korostaisimme lisäksi viihtyisän, sujuvan ja turvallisen liikenteen ja liikkumisen suunnittelua.  

 
 
 
 
 
 
 

 

 
  Lahdessa 2.11.2021 
 

Lahti City ry:n hallitus 








